
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від_16.02.2021_№ 119
м.Бровари

Р ОЗ П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Про втрату чинності рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 
22.04.2020 №320

Відповідно до статті 11, прикінцевих та перехідних положень розділу Х 
Закону України «Про публічні закупівлі» (в редакції Закону від 19 вересня 2019 
року № 114-IX), керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 22.04.2020 № 320 «Про затвердження положення та складу 
тендерного комітету виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області» вважати таким, що втратило чинність.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу 
функціональних повноважень.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО 


